
UCHWAŁA NR 6/II/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 56 pkt 4 Statutu Gminy Siemyśl (Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668 oraz z 2018 r. poz. 4178) Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Siemyśl w następującym 
składzie:
1) Wiesław Hrycenko - Przewodniczący Komisji;
2) Wanda Domańska - Zastępca Przewodniczącego;
3) Mirosław Tarnopolski - Członek Komisji;
4) Olga Nowaczyk - Członek Komisji;
5) Marian Kurnik - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 844ACF35-B9F8-4FFD-A9CB-5F48A01F4661. Podpisany Strona 1




